
                                                                          

Znak sprawy: ZS-ZP-2100/1/2011 

      Rudnik nad Sanem, dnia 18.04.2011 r. 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: 

Przeprowadzenie kursu prawa jazdy kategorii B dla uczniów Zespołu Szkół im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Rudniku nad Sanem w związku z projektem „Wdrożenie i Certyfikacja Systemu 

Zarządzania Jakością oraz podniesienia atrakcyjności i jakości kształcenia zawodowego” 

współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zespół Szkół im. gen. Władysława Sikorskiego w Rudniku nad Sanem, ul. Marszałka Piłsudskiego 28, 

działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówieo publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” zawiadamia, że w 

przedmiotowym postępowaniu: 

1. Za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy: 

Szkoła Nauki Jazdy GAKAR  

Waldemar Pisarski 

ul. Mickiewicza 166 

37-420 Rudnik nad Sanem 

Uzasadnienie wyboru: 

- wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki oraz zaproponował najkorzystniejszą 

cenę za realizację przedmiotu zamówienia. 

2. W postępowaniu złożone zostały następujące oferty; 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

1. Ośrodek Szkolenia Kierowców „AUTO-SZKOŁA”  
Andrzej Pisarski 
Ul. Piłsudskiego 28 
37-420 Rudnik nad Sanem 

188.340,00 

2. Ośrodek Szkolenia Kierowców Stanley 
Dziedzic Stanisław 
37-418 Podolszynka Ordynacka 19 

166.410,00 

3. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
ROTRANS Roman Szypura 
Ul. Rzeszowska 3 
37-400 Nisko 

192.726,00 

4. Szkoła Nauki Jazdy GAKAR 
Waldemar Pisarski 
Ul. Mickiewicza 166 
37-420 Rudnik nad Sanem 

160.992,00 

5. Prywatna Szkoła Nauki Jazdy 
Henryk Maziarz 
Pl. Wolności 1/25 
37-400 Nisko 

165.765,00 



 

                                                                          

Znak sprawy: ZS-ZP-2100/1/2011 

 

3. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Nr oferty Liczba punktów w kryterium CENA Razem 

1. 85,47 85,47 

2. 96,74 96,74 

3. 83,53 83,53 

4. 100 100 

5. Wykonawca wykluczony, jego oferta odrzucona  

 

4. Z postępowania wykluczono firmy: 

1) Prywatna Szkoła Nauki Jazdy 

Henryk Maziarz 

Pl. Wolności 1/25 

37-400 Nisko 

Wykonawcę wykluczono na podstawie art. 24 ust.2 pkt 3. Wykonawca został wezwany 

do uzupełnienia dokumentów (art.26, ust.3 ustawy Prawo zamówieo publicznych) i nie 

złożył ich w wyznaczonym terminie. Zgodnie z art. 24 ust.4 ustawy PZP ofertę 

Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 

5. Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy, umowa w sprawie 

przedmiotowego zamówienia publicznego może zostad zawarta z wybranym wykonawcą 

w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. 

 

Otrzymują: Wykonawcy wyszczególnieni w pkt. 2 

 

      Koordynator Projektu 

Dyrektor Zespołu Szkół 

mgr Edward Wołoszyn 


